
Rang Ergebnis über Par

1. 49

2. 99

3. 100

4. 104

5. 108

6. 113

7. 116

8. 200

1. GC Isernhagen 7,0 2,0 GC Weserbergland

2. GC Bremer Schweiz 4,5 4,5 GC Wolfsburg

3. GC Emstal 0,0 0,0 NN

4. GC Burgwedel 2,0 7,0 Hamelner GC 

Hamelner GC 

 Zählspielqualifikation

Abstiegsspiel 2 = Platz 6 vs 7

GC Isernhagen

GC Bremer Schweiz

GC Wolfsburg

NN

Abstiegsspiel 1 = Platz 5 vs 8

Sonntag, 17. Juni 2018

Sieger: Klassenerhalt / Verlierer: Absteiger

Sieger: Aufsteiger / Verlierer: Klassenerhalt

Aufstiegsspiel 2 = Platz 2 vs 3

Samstag, 16. Juni 2018

Lochspielpaarungen 

Aufstiegsspiel 1 = Platz 1 vs 4

Mannschaft

GVNB-Mannschaftsmeisterschaften Gruppe 6

GC GC Bad Salzdetfurth

GC Weserbergland

GC Emstal

GC Burgwedel


